2426, w tymże
dziale pod Nr. 11 hypotekowanej, oraz
współwierzyciela sumy r. 4.000, na zakła-
dzie cegielnianym w Zabkach z Okręgu
Warszawskiego, w Dziale IV, sposobem za-
strzeżenia a zaktu N. 4 zabezpieczonej.

Toczy się postępowanie spadkowe, do za-
kończenia którego, termin prekluzyjny na
dzień 3 (15) Lipca 1867 r. w Kancelarii Zie-
mskiej Gubernji Warszawskiej w Warsza-
wie wyznacza się.

Władysław Więckowski.

(N. D. 5652). *Rejent Kancelarii Ziemskiej
Gubernji Lubelskiej w Siedlcach.*

Zawiadamiam, iż z powodu nastąpienia
śmierci: 1. Józefa z Goliszewskich Męczyń-
skiej; 2. Kacpra Męczyńskiego, i 3. Bregidy
Męczyńskiej, współwierzycieli sumy r. 600
w listach zastawnych i gotowiznie r. 72 z
dóbr Radzików Oczki Okręgu Siedleckiego,
do depozytu Towarzystwa Kredytowego odes-
łanej, ogłaszam otwarcie i postępowanie
spadku, i że do regulacji i zakończenia ta-
kowego naznaczonym został termin na dzień
3 (20) Marca 1867 r. w kancelarii mojej w
Siedlcach pod prekluzją.

Siedlce d. 26 Sierpnia (7 Września) 1866 r.
Stanisław Rostkowski.

(N. D. 5671). *Pisarz Sądu Pokoju Okręgu
Kraśnickiego.*

Po śmierci Wawrzęca Komadzkiego, wła-
ściciela nieruchomości miejskiej pod Nr. 78
dawniej, 146 dzisiaj, w mieście Zaklikowie
położonej, toczy się postępowanie spadkowe,
do ukończenia którego, termin prekluzyjny
na dzień 23 Lutego (7 Marca) 1867 roku wy-
znaczam.

Kraśnik d. 17 (29) Sierpnia 1866 r.
Przegaliński.

(N. D. 5651). *Pisarz Sądu Pokoju Okręgu
Radzyńskiego.*

Po śmierci Mordki Frydman i Meszka Bo-
rensztajn, właścicieli nieruchomości w mie-
ście Międzyrzeczu pod Nr. 138 i 23 położo-
nych, otworzyły się spadki, do regulacji któ-
rych, termin prekluzyjny na dzień 16 (28) Lu-
tego 1867 r. jest oznaczony.

Radzyń d. 19 (31) Sierpnia 1866 r.
M. Stubowski.

LICYTACJE I SPRZEDAŻE PUBLICZNE.

(N. D. 7871) *Magistrat miasta Warszawy.*

Na sprzedaż do rozbioru domu frontowego
parterowego pod goziami oraz komórkę drze-
wnej na posesji Nr. 1212 egzystujących, któ-
re z powodu zupełnej dezolacji grożą niebez-

b. Nr. 5803/39111 podwyższyła praeiunt liciti do kop. 9 za jedną porcję żywienia aresztanta.

Od tej więc kwoty to jest kopiejek dziewięciu in minus odbędzie się licytacja głośna w biurze Naczelnika Powiatu Łęczyckiego w d. 8 (20) Grudnia r. b. na jednoroczną dostawę żywności to jest od d. 20 Grudnia (1 Stycznia) 1866/7 do 1 (13) Stycznia 1868 r.

Przystępujący do licytacji winien złożyć wadium gotówką lub papierami kurs w kraju mającemi rs. 500, które po ukończeniu licytacji i zamknięciu protokołu, nieutrzymującemu się zwrócone zostaną, zaś minus licytantowi zatrzymane będą, na pewność dotrzymania warunków licytacyjnych, żadna późniejsza oferta przyjęta nie będzie.

3. Wojciechowi Jaworskiemu Wójtowi gminy Żale do której to gminy wieś Łętków należy, zaś we wsi Balków, Okręgu Zgierskim Gubernji Warszawskiej zamieszkałemu, tamże urzędującemu, na ręce Jana Byszewskiego Pisarza Gminy.

Wszystkim trzem w d. 10 (22) Listopada 1866 r. i

4. Heliodorowi Janiczewskiemu, Pisarzowi Sądu Pokoju Okręgu Zgierskiego w mieście Łodzi, Okręgu Zgierskim Gubernji Warszawskiej urzędującemu, tamże zamieszkałemu na ręce własne w d. 11 (23) Listopada 1866 r.

Wniesiono do księgi wieczystej powyż zajętej osady jako też do księgi wieczystej dóbr Łętków d. 15 (27) Listopada 1866 r., a w dniu dzisiejszym do księgi zaarrestowań w Kancelarii Trybunału tutejszego na ten cel utrzymywanej wpisane zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży odbędzie się na audjencyjnej Trybunału Cywilnego Gub. Warszawskiej, w Warszawie w Wydziale I. w miejcem

wykłych posiedzeń przy ulicy Długiej pod N. 549 o godzinie 10 z rana d. 9 (21) Stycznia 1867 r.

Sprzedają dyrygować będzie Kazimierz Brzeziński Meeenas Obrońca przy Warszawskich Departamentach Rządzącego Senatu, którego zamieszkanie jest wyżej wskazane.

Warszawa, d. 28 Listop. (10 Grud.) 1866 r.
Radca Dworu, Zgórski.

Wywieszono na tablicy w sali ustępowej Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie.

JW Kalikstowi Witkowskiemu Prezydentowi Miasta stołecznego Warszawy, w Warszawie pod Nr. 387 urzędującemu, na ręce Mitte urzędnika tegoż Magistratu,

2. Emerykowi Kozerskiemu Pisarzowi Sądu Pokoju Okręgu i miasta Warszawy wydziału III, w Warszawie pod Nr. 405 urzędującemu, na ręce własne.

Obudwom dnia 8 (20) Września 1865 r.

Wnieiono do księgi wieczystej powyższych nieruchomości w Warszawie, d. 13 (25) Września 1865 r., a w dniu dzisiejszym do księgi na ten cel w Kancelarii Trybunału tutejszego utrzymywanej wpisane zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i wa-

runików sprzedaży odbędzie się na audjencji jawnej Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie w wydziale I. w mieście zwykłych posiedzeń przy ulicy Długiej pod Nr. 549 o godzinie 10 z rana d. 11 (23) Listopada 1865 r.

Sprzedają dyrygować będzie Julian Czajkowski Patrona przy Trybunale Cywilnym Gubernji Warszawskiej w Warszawie, którego zamieszkanie jest wyżej wskazane.

Warszawa d. 25 Wrześ. (7 Paździer.) 1865 r.

R. D. Zgórski.

Wywieszono na tablicy w Sali ustępowej Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie.

Warszawa d. 27 Wrześ. (9 Paździer.) 1865 r.

R. D. Zgórski.

Po odbyciu w dniach 11 (23) Listopada 1865 r. 25 Listopada (7 Grudnia) t. r. i 9 (21) Grudnia t. r. trzech publikacji zbioru objaśnień i warunków licytacyjnych, termin do przygotowawczego przysądzenia na dzień 24 Stycznia (5 Lutego) 1866 r. wyznaczony został, w którym terminie rzeczzone nieruchomości Juliana Czajkowskiemu Patronowi przygotowawczo za sumę rs. 6,000 przysądzone zostały. Następnie Trybunał wyrokiem dnia 24 Stycznia (5 Lutego) 1866 r. wydanym, termin do ostatecznego przysądzenia na dzień 4 (16) Kwietnia 1866 r. wyznaczył, który z powodu braku taksy odbyty być nie mógł, poczem Trybunał wyrokiem ilacyjnym z dnia 6 (18) Maja 1866 r. nowy termin do ostatecznego przysądzenia na dzień 3 (15) Czerwca 1866 r. wyznaczył, a gdy i ten termin dla zaszyłych sporów spełził bezskutecznie przeto Trybunał wyrokiem ilacyjnym d. 8 (20) Sierpnia 1866 r. wydanym, nowy termin do ostatecznego przysądzenia na dzień 31 Sierpnia (12 Września) 1866 r. godzinę 10 z rana wyznaczył, który gdy z powodu zaszyłych sporów odbyty być nie mógł, przeto po oddaleniu takowych wyrokiem IX Departamentu Rządzącego Senatu z dnia 9 (21) Listopada 1866 r. Trybunał tutejszy wyrokiem dnia 24 Listopada (6 Grudnia) t. r. wydanym, nowy termin do ostatecznego przysądzenia tyle razy rzeczonych nieruchomości na dzień 26 Grudnia (7 Stycznia) 1866/7 r. godzinę 10 z rana wyznaczył, który się odbędzie w mieście zwykłych posiedzeń tegoż Trybunału wyżej wskazanem, a licytacja zacznie się od sumy rs. 17,463 kop. 29 jako 2/3 części szacunku takszą biegłych wynalezionego.

Warszawa d. 28 Listop. (10 Grudnia) 1866 r.

Pisarz Trybunału,
Radca Dworu Zgórski.

s. 1865 r. popierajacemu sprzedaż Alekszemu Dobieckiemu od Rudolfa Koch właściciela dóbr Dworzewice Kościelne, w tychże dobrach Okręgu Radomskim Gubernji Warszawskiej zamieszkałego, należnej, protokołem Komornika przy Trybunale Cywilnym Gubernji Warszawskiej w Kaliszu Franciszka Roweckiego, na dniu 4 (16) Czerwca 1866 r. zajęte zostały na sprzedaż w drodze przymuszonego wywłaszczenia:

Dobra Ziemskie

DWORSZEWICE KOŚCIELNE

składające się z folwarku i wsi Dworzewice Kościelne, z folwarku Zimna Woda, z osady Stoczki i Płaszczyna na ws.

Protokół zajęcia doręczony w kopjach:

1. Wójtowi gminy Dworzewice Kościelne, Adamowi Taranek, w Dworzewicach zamieszkałemu.

2. Tomaszowi Bosowskiemu jako dozorca, także w Dworzewicach zamieszkałemu, i

3. Rudolfowi Koch właścicielowi wywłaszczonemu, w tejże wsi zamieszkałemu, w dniu 2 (14) Lipca 1866 roku, a

4. Antoniemu Chyczewskiemu, Pisarzowi Sądu Pokoju Okręgu Radomskiego, w Radomsku d. 1 (13) Lipca 1866 r.

Następnie zajęcia to w d. 20 Lipca (1 Sierpnia) 1866 r. zarejestrowane zostało w Kancelarii Hipotecznej Trybunału Kaliskiego, a w Kancelarii Pisarza tegoż Trybunału w dniu 2 (14) Sierpnia 1866 r.

Sprzedż odbywać się będzie na audjencji publicznej Trybunału Cywilnego w Kaliszu, w pałacu przy ulicy Józefina posiedzenia odbywającego.

Pierwsze ogłoszenie warunków licytacji i sprzedaży nastąpi na audjencji Trybunału Kaliskiego dnia 18 (30) Października 1866 roku.

Kalisz d. 2 (14) Sierpnia 1866 roku.

Po odbyciu trzech publikacji zbioru objaśnień i warunków sprzedaży dóbr Dworzewice Kościelne, Trybunał wyrokiem z d. 15 (27) Listopada 1866 r., termin do przygotowawczego przysądzenia rzeczonych dóbr na dzień 30 Grudnia (11 Stycznia) 1866/7 r. wyznaczył, które odbędzie się w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego w Kaliszu, od godziny 10 z rana w pałacu przy ulicy Józefina rozpoczynających, a to za przywołaniem tego przysądzenia z właściwego rejestru.

Licytacja w terminie przygotowawczego przysądzenia rozpocznie się od sumy rub. 44,000.

Kalisz d. 15 (27) Listop. 1866 roku.

Aseor Kolegjalny, J. Migórski.

(N. D. 7875)

Podaje się do wiadomości, że na mocy wyroku Trybunału Cywilnego I Instancji Gubernji Radomskiej w Radomiu w dniu 9 (21) Stycznia 1863 r. zapadłego, pomiędzy Anielą z Targowskich i Marcelem małżonkami Kochanowskimi, współwłaścicielami dóbr Kobylanek w dobrach Modliborzycach Okręgu Opatowskiego Gubernji Radomskiej zamieszkałymi których obrońcą jest Leon Romanowski Patron w Radomiu z jednej a Pulcherją z Ziemińskich Targowską

Obejmują przestrzeni dworskiego gruntu mórg 272 przętów 156 według pomiaru. Dotąd włościacina na tych gruntach żadnych służebności nie mają grunt pszenny w większej ilości. Propinacja czyniła dotąd rocznie rs. 90. Budowle w zupełnie dobrym stanie.

Termin przygotowawczego przysądzenia, odbędzie się w dniu 23 Sierpnia (4 Września) 1866 r. o godzinie 3 po południu w miejscu posiedzeń Trybunału Cywilnego Gubernji Radomskiej w Radomiu przed Erazm Karskim Sędzią delegowanym.

Licytacja rozpocznie się od sumy rs. 12,552 kop. 50 jako ceny, za grunta dworskie, przez biegłych wynalezionę. Zbiór objaśnień i warunków, przejrzeć można, w biurze Pisarza Trybunału Cywilnego w Radomiu i u podpisanego Patrona.

Radom d. 21 Czerwca (3 Lipca) 1866 r.

Leon Romanowski, Patron.

Po odbyciu terminu przygotowawczego przysądzenia, termin do stanowczej sprzedaży, wyznaczony został na dzień 16 (28) Września 1866 r. lecz dla braku licytantów, spełził. Następnie uzyskany został wyrok w Trybunale Cywilnym w Radomiu d. 3 (15) Listopada 1866 r. zniżający oszacowanie dóbr. Nowy przeto termin do odbycia stanowczego przysądzenia wyznaczony został na dzień 26 Grudnia 1866 (7 Stycznia) 1867 r. godzinę 3 po południu i odbędzie się w tymże Trybunale Cywilnym w Radomiu przed tymże delegowanym. Licytacja zaś rozpocznie się od ceny zniżonej rs. 8,400.

Radom d. 28 Listopada (10 Grudnia) 1866 r.
Leon Romanowski Patron.

(N. D. 7885) Prawnie zajęte w drodze egzekucji sądowej meble palisandrowe, machoniowe, jesionowe, sosnowe, lustra, zegary, miedz, mosiądz, siano, drzewo w sągach, konie cugowe, garderoba i t. p. przedmioty, w dniu 2 (14) Grudnia r. b. o godzinie 11 z rana w Starym-mieście, a w dniu 5 (17) b.